ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG DỊ SỬ

  Số:       /QĐ-CTUBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Dị Sử, ngày     tháng 11  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc hợp đồng lao động có thời hạn đối với công chức cấp xã

 CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG DỊ SỬ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 138/2020/NĐ-CP ngày

27/11/2020 quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; số

33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023  quy định về cán bộ, công chức xã và người hoạt

động không chuyên trách ở xã, ở thôn, tổ dân phố;

 Căn cứ các Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh Hưng Yên: số

13/2020/QĐ-UBND ngày 17/4/2020 quy định chức vụ, chức danh, số lượng, một

số chế độ, chính sách đối với cán bộ, công chức xã, phương, thị trấn trên địa bàn

tỉnh Hưng Yên; số 33/2020/QĐ-UBND ngày 19/11/2020 ban hành Quy chế tuyển

dụng công chức xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Hưng Yên; số 20/2021/QĐ-

UBND ngày 15/6/2021 về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số

13/2020/QĐ-UBND ngày 17/4/2020 của UBND tỉnh Hưng Yên; số 08/2023/QĐ-

UBND ngày 20/4/2023 ban hành quy định về quản lý tổ chức bộ máy, vị trí việc

làm, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động tỉnh Hưng Yên;

 Căn cứ vào tình hình thực tế về đội ngũ cán bộ, công chức của địa phương,

đơn đề nghị về việc ký hợp đồng lao động hợp đồng đối với công chức Địa chính

– xây dựng – đô thị và môi trường;

Theo đề nghị của công chức Văn phòng – thống kê UBND phường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Hợp đồng lao động đối với:

Ông Phạm Văn Sáng; sinh ngày 06/4/1994;

Quê quán: Phường Dị Sử, thị xã Mỹ Hào, tỉnh Hưng Yên;

Thường trú: Phường Dị Sử, thị xã Mỹ Hào, tỉnh Hưng Yên;

Trình độ chuyên môn: Đại học; chuyên ngành: Kỹ thuật xây dựng;

Chức danh công chức hợp đồng: Địa chính – xây dựng – đô thị và môi

trường phường Dị Sử ( Theo dõi các lĩnh vực: Môi trường, giao thông, thuỷ lợi,

nông nghiệp, an toàn vệ sinh thực phẩm);

Thời hạn hợp đồng 01 tháng: Từ ngày 16/11/2023 đến hết ngày 15/12/2023.

Điều 2. Ông Phạm Văn Sáng được hưởng lương 85% bậc 01, ngạch Chuyên

viên, mã số 01.003; hệ số 2,34. Các chế độ chính sách khác của ông Phạm Văn

Sáng thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê; Công chức Tài chính - Kế toán

phường, các đơn vị liên quan và ông Phạm Văn Sáng căn cứ quyết định thi hành.

Nơi nhận:
 - Như điều 3;

 - Lãnh đạo ĐU-UBND phường;

 - Cán bộ, công chức phường;

 - Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Phạm Thái Hưng

		2023-11-16T17:33:19+0700

		2023-11-16T20:04:17+0700

		2023-11-16T20:04:17+0700

		2023-11-16T20:04:17+0700